
ZÁPIS DO PRVNÍ TŘÍDY pro školní rok 2024/2025 

 

Termín zápisu stanovila ředitelka školy na den 4.4.2024 od 14.00 do 16.30 hodin v Základní 

škole a mateřské škole Křižany – Žibřidice, příspěvkové organizaci. 

Zápis bude složen z:  

-  formální části = zákonný zástupce vyplní žádost o přijetí a zápisní lístek 

-  pracovní části = pokud bude přítomno dítě, souhlasí-li zákonný zástupce dítěte 

 s pohovorem, bude proveden pohovor, popř. další činnost s dítětem 

O přijetí k základnímu vzdělávání žádá zákonný zástupce dítěte, proto je nutné ověřit totožnost 

rodiče občanským průkazem a dítě rodným listem. 

Pokud budou zákonní zástupci žádat o odklad školní docházky u svého dítěte, bude nutné u 

zápisu vyplnit žádost o odklad školní docházky, doložit zprávu z pedagogicko-psychologické 

poradny a zprávu od ošetřujícího lékaře dítěte. 

K zápisu se dostaví i ty děti, kterým byl v minulém roce odložen začátek školní docházky  

O přijetí dítěte do 1. ročníku budou zákonní zástupci informováni na webových stránkách školy 

pod registračním číslem, které bude dítěti přiděleno při zápise. Rozhodnutí o přijetí se již 

nezasílá. 

V případě nepřijetí dítěte zákonný zástupce obdrží rozhodnutí písemně. 

O přijetí či nepřijetí k základnímu vzdělávání rozhoduje ředitelka školy. 

 

 

 

 

 

 

 

Žibřidice dne 7.2.2024                                                         Mgr. Ivana Švehlová 

                                                                                                      ředitelka školy 

  
 


